Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_23__»____09_____2019 г.                                                                                    № __720__

Об итогах проведения муниципальных этапов военно-спортивных игр «Зарница»,

«Орленок» среди команд обучающихся общеобразовательных организаций

Советского района

             В соответствии с приказом Управления образования администрации Советского

района от 12.09.2019 года №698 «Об организации проведения муниципальных этапов

военно-спортивных игр «Зарница», «Орленок» 18 и 20 сентября 2019 года были

проведены муниципальные этапы военно-спортивных игр  «Зарница», «Орленок», в

которых приняли участие 13 команд (91 человек) обучающихся общеобразовательных

организаций Советского района. По итогам проведенного мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые протоколы муниципальных этапов военно-спортивных игры

«Зарница», «Орленок» (Приложение 1).

2.  Наградить по итогам муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница»:

 дипломом за I место – команду МБОУ СОШ п. Малиновский;

 дипломом за II место – команду МБОУ СОШ п. Таёжный;

 переходящим кубком победителя и дипломом за I место  – команду МБОУ СОШ п.

Коммунистический;

 дипломом за II место – команду МБОУ гимназия г. Советский;

 дипломом за III место – команду МБОУ СОШ №2 г. Советский;

 дипломом победителя в личном первенстве по разборке-сборке макета массо -

габаритного автомата Калашникова:

 Ильина Данила, обучающегося МБОУ СОШ п. Коммунистический,

 Шилкина Евгения, обучающегося МБОУ СОШ п.Малиновский.

 дипломом победителя в личном первенстве по общей физической подготовке

 Шубина Андрея, обучающегося МБОУ СОШ п. Малиновский;

 Шмакова Илью, обучающегося МБОУ гимназия г. Советский.

 дипломом победителя в личном первенстве по строевой подготовке:

 Обухова Вадима, обучающегося МБОУ гимназия г. Советский,

 Рудометова Анатолия, обучающегося МБОУ СОШ п. Коммунистический;

 Шубина Андрея, обучающегося МБОУ СОШ п. Малиновский.

 дипломом победителя в личном первенстве по стрельбе из пневматической

винтовки:

 Бугаева Артема, обучающегося МБОУ гимназия г. Советский,

3. Наградить по итогам муниципального этапа военно-спортивной игры «Орленок»:

 дипломом за I место – команду МБОУ «Алябьевская СОШ»;

 дипломом за II место – команду МБОУ СОШ п. Таёжный;

 дипломом за III место – команду МБОУ СОШ п. Малиновский.

 переходящим кубком победителя и дипломом за I место  – команду МБОУ

гимназия г. Советский;

 дипломом за II место – команду МБОУ СОШ п. Коммунистический;

 дипломом за III место – команду – МБОУ СОШ №1 г. Советский.

 дипломом победителя в личном первенстве по разборке-сборке макета массо -

габаритного автомата Калашникова:

 Резванова Илью, обучающегося МБОУ СОШ п. Коммунистический,

 Медведева Сергея, обучающегося МБОУ «Алябьевская СОШ».

 дипломом победителя в личном первенстве по общей физической подготовке:

 Резванова Илью, обучающегося МБОУ СОШ п. Коммунистический,

 Голубева Никиту, обучающегося МБОУ СОШ п. Малиновский.

 дипломом победителя в личном первенстве по строевой подготовке:

 Подобуева Даниила, обучающегося МБОУ гимназия г. Советский,

 Панова Василия, обучающегося МБОУ «Алябьевская СОШ».

 дипломом победителя в личном первенстве по стрельбе из пневматической

винтовки:

 Данилова Артема, обучающегося МБОУ гимназия г. Советский,

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальника                                                           Н.В. Черемных

Исполнитель:

Жгунова Ольга Алексеевна,

начальник отдела по дополнительному

образованию и воспитательной работе

тел. 55-409

Рассылка:

МБОУ СОШ №1,

МБОУ СОШ №2,

МБОУ гимназия,

МБОУ СОШ п. Коммунистический

МБОУ СОШ п. Таёжный,

МБОУ СОШ п. Малиновский,

МБОУ «Алябьевская СОШ»

Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации Советского района

№720 от 23.09.2019

Итоговый протокол муниципального этапа военно-спортивных игр «Зарница» и «Орленок»

№

п/п

Наименование ОО ОФП

(подтяги

вание)

Строевая

подготовк

а

Снаряжен

ие

(разряжен

ие)

магазина

АК

Снайперская

дуэль

Основы

мед. и

ГО

Ориентиров

ание и

топография

Разборка-

сборка

АК

Полиатлон

(Бег по

пересеченно

й

местности)

Количест

во

баллов

Место

«ЗАРНИЦА»

1 МБОУ СОШ

Таёжный

II II II I II II II II II 17 II

2 МБОУ СОШ

Малиновский

I I I II I I I I I 10 I

«ОРЛЕНОК»

1 МБОУ СОШ п.

Таёжный

II IV IV II III III II II I 23 II

2 МБОУ СОШ п.

Малиновский

I II II III IV IV III III II 24 III

3 МБОУ СОШ п.

Пионерский

IV III I IV I II IV IV IV 27 IV

4 МБОУ

«Алябьевская

СОШ»

III I III I II I I I III 16 I

Итоговый протокол муниципального этапа военно-спортивных игр «Зарница» и «Орленок»

№

п/п

Наименование ОО ОФП

(подтяги

вание)

Строевая

подготовк

а

Снаряжен

ие

(разряжен

ие)

магазина

АК

Снайперская

дуэль

Основы

мед. и

ГО

Ориентиров

ание и

топография

Разборка-

сборка

АК

Полиатлон

(Бег по

пересеченно

й местности)

Количест

во

баллов

Место

«ЗАРНИЦА»

1 МБОУ СОШ №1 г.

Советский

IV III IV IV III II III IV 27 IV

2 МБОУ СОШ №2 г.

Советский

II IV III II II III II II 20 III

3 МБОУ Гимназия г.

Советский

I II II I IV IV IV I 19 II

4 МБОУ СОШ п.

Коммунистический

III I I III I I I III 14 I

 «ОРЛЕНОК»

1 МБОУ СОШ №1 г.

Советский

III III I III III III II III 21 III

2 МБОУ Гимназия г.

Советский

I I III I II II I I 12 I

3 МБОУ СОШ п.

Коммунистический

II II II II I I III II 15 II

Рейтинговый протокол муниципального этапа военно-спортивной игры

«Зарница»

№

п/п

Наименование ОО ОФП

(подтяги

вание)

Строевая

подготовк

а

Снаряжен

ие

(разряжен

ие)

магазина

АК

Снайперская

дуэль

Основы мед. и ГО Ориентиров

ание и

топография

Разборка-

сборка

АК

Полиатлон

(Бег по

пересеченно

й местности)
Мед. ГО

1 МБОУ СОШ

Таёжный

18 27 6.36 21.58 2 39.00 19.30 16.01 03:23,85

2 МБОУ СОШ

Малиновский

40 36 3.85 31.95 3 27.00 8.23 12.21 03:05,73

3 МБОУ СОШ №1 г.

Советский

30 45 5.00 33.23 3 25,59 12 7.40 04:01,24

4 МБОУ СОШ №2 г.

Советский

93 40 3.20 22.91 5 23,52 11 6.36 03:34,81

5 МБОУ Гимназия г.

Советский

112 48 2.51 21.78 4 32,07 10 11.41 03:33,00

6 МБОУ СОШ п.

Коммунистический

76 49 2.00 24.13 3 21,23 17 5.16 03:40,54

Рейтинговый протокол муниципального этапа военно-спортивной игры

«Орленок»

№

п/п

Наименование ОО ОФП

(подтяги

вание)

Строевая

подготовка

Снаряжени

е

(разряжени

е) магазина

АК

Снайперская

дуэль

Основы мед. и ГО Ориентиров

ание и

топография

Разборка-

сборка

АК

Полиатлон

(Бег по

пересеченной

местности)
ГО Мед.

1 МБОУ СОШ

Таёжный

77 36 5,10 25,16 21,30 3 11,40 9,29 03:33,02

2 МБОУ «Алябьевская

СОШ»

75 48 4,00 20,86 16,00 4 10,40 6,42 03:50,81

3 МБОУ СОШ п.

Малиновский

112 43 3,50 25,43 30 2 13,44 10,03 03:45,02

4 МБОУ СОШ п.

Пионерский

68 40 3,20 26,68 18,26 5 12,10 14,43 04:06,19

5 МБОУ СОШ №1 г.

Советский

63 44 2,07 29,56 19,30 5 12 5,28 04:01,08

6 МБОУ Гимназия г.

Советский

118 49 3,25 19,53 20,58 3 8 4,58 03:21,39

7 МБОУ СОШ п.

Коммунистический

84 47 2,33 21,90 18,26 6 10 7,00 03:22,67